Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul – COREN/RS
  Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2023

Edital nº 17/2023 – Divulgação das Notas Homologadas da Prova de Títulos

1

Execução: Fundação La Salle

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL – COREN/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

EDITAL Nº 17/2023 – DIVULGAÇÃO DAS NOTAS HOMOLOGADAS DA PROVA DE TÍTULOS

O Sr. Antônio Ricardo Tolla da Silva, Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do
Sul – COREN-RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Edital, o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS HOMOLOGADAS DA PROVA DE TÍTULOS.
Os candidatos poderão acessar a consulta individual da nota homologada da prova de títulos no site da

Fundação La Salle https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está
disponível a partir desta data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS HOMOLOGADAS DA PROVA DE TÍTULOS.
As notas homologadas da prova de títulos estão divulgadas, através deste Edital, publicado no site
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Notas Homologadas de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Notas Homologadas de Aprovados – Acesso de Pessoa Com Deficiência;
Anexo 03 – Notas Homologadas de Aprovados – Acesso de Pessoa Negra.

3. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RESULTADO

012431 Aleco Cardozo Mendes
Analista - Área Comunicação

Social (Jornalismo)
Indeferido

013104 Ana Tereza Oliveira Joaquim Lopes Analista - Área Fiscalização Indeferido

012100 Caroline Thaís Both Analista - Área Fiscalização Deferido

009016 Lucas Dalamaria Corrêa
Analista - Área Recursos

Humanos
Indeferido

010699 Luciana Marcelino Costa Analista - Área Fiscalização Deferido

Município de Porto Alegre/RS, em 13 de novembro de 2023.

Antônio Ricardo Tolla da Silva
Presidente

Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul – COREN-RS

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos